
R-0161- 90/23 

Zarządzenie Nr 90/23 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

zmieniające zarządzenie Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad 

organizacji studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach  

(z późn. zm.) 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad organizacji 

studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach (z późn. zm.) w § 10 

w ust. 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  dodatkowe wynagrodzenie za kierowanie studiami podyplomowymi w wysokości  

do 50% dostępnych środków przyznanych wyłącznie kierownikowi danego kierunku 

studiów podyplomowych, jednak nie więcej niż 4800 zł brutto, z uwzględnieniem 

wszystkich niezbędnych obciążeń publicznoprawnych, wynikających z polskiego 

prawodawstwa – kwota brutto wraz z obciążeniami Uniwersytetu, za daną edycję 

studiów.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Studia podyplomowe uruchomione w roku akademickim 2022/2023 prowadzi się oraz 

rozlicza na podstawie przepisów dotychczasowych.    

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


